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Alt Penedes
Vinyadel Maset delaSal.

Al nord-oest de la Quadra d'Agulladols.

327

41.48311
1.68572
390277
4593223

08122 - 72

Patrimoni immoble
Edifici

Contemporani Popular
XIX-XX

Bo

Lega

BPU

@

Diputacié
Barcelona

FitxaARQ 041 del Cataleg de Béns a Protegir inclos a POUM.

dj., 12/07/2012 - 12:00
Facil

Productiu

Privada
001600400CF89C

Xavier Bermudez (iPAT Serveis Culturals)

ds., 13/11/2021 - 20:06



Petit edifici de plantarectangular amb planta baixai primer pis, amb lafagana en un dels extrems curts. La
facana esta emblanquinada, i les obertures no hi estan remarcades. El rafec de la teulada esta decorat amb
unaimbricacié dergjol i teula ceramica.
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